

ZP.271.21.2023.1

Odpowiedzi na zapytania

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej”

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje jaką stawkę VAT powinni zastosować Wykonawcy. Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleni.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca powinien przyjąć stawkę VAT w wysokości 23% dla całości robót budowlanych przewidzianych w kosztorysach ofertowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że udostępnił komplet dokumentacji niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia (tj. opisy, rysunki, decyzje, pozwolenia, uzgodnienia, warunki techniczne itp.)? Oraz potwierdza, że dysponuje wersjami podpisanymi wszystkich projektów

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił komplet dokumentacji niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia z wyłączeniem decyzji pozwoleń na budowę oraz Postanowienia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, które stanowią załączniki do niniejszego pisma. Zamawiający potwierdza, że dysponuje wersjami podpisanymi wszystkich projektów.

Pytanie nr 3:

Prosimy o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 3%. Obniżenie zabezpieczenia pozwoli na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, dzięki czemu postępowanie stanie się bardziej konkurencyjne.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada tymczasową organizację ruchu uzgodnioną z zarządcami drogi?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tymczasowa organizacja ruchu na czas robót winna być opracowana i zatwierdzona przez Wykonawcę robót.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy w obrębie terenu inwestycji znajdują się elementy/infrastruktura, która jest objęta gwarancją innego podmiotu. Jeśli tak - proszę o podanie jaki jest to zakres.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie powinien do wyceny przyjmować ponoszenia kosztu badań archeologicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykonawca powinien w kalkulować koszty wykonania badań archeologicznych podczas trwania robót zgodnie z wydaną decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczki w większej kwocie niż 2% przewidziane w drafcie umowy w przypadku zrealizowania połowy zakresu robót ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza udzielenia zaliczki w kwocie większej niż 2%

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy Wykonawca może przyjąć do wyceny stawkę podatku Vat 8% dla części zakresu zieleniarskiego oraz 23 % dla robót budowlanych?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Wykonawca powinien przyjąć stawkę VAT w wysokości 23% dla całości robót budowlanych przewidzianych w kosztorysach ofertowych.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że harmonogram rzeczowo-finansowy stanowiący zał. Nr 8 do SWZ może być aktualizowany w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z zapisem § 5 ust. 5 Projektu Umowy „Harmonogram rzeczowo-finansowy może podlegać aktualizacji na wniosek każdej ze stron Umowy”

Pytanie nr 10:

Brak w dokumentacji projektowej :

- pozycja 49 kosztorysu ofertowego: proszę o podanie gatunku drzew do przesadzenia, wysokości, obwodów, aby ocenić dostęp i możliwości przesadzenia (dział: zieleni)

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Drzewa do przesadzenia gatunku świerk obwód około do 0,30 m wys. ok. 2m.

Pytanie nr 11:

- pozycja 5.7 kosztorysu ofertowego – brak w dokumentacji szafy sterowniczej (dział: wewnętrzna linia zasilająca eNN

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, iż w pozycji 5.7 zawarty jest montaż szafy sterowniczej 1 szt. Montaż ten jako pozycja kosztorysowa obejmuje również jej zakup i wykonanie wszystkich niezbędnych połączeń. Szczegół szafy sterowniczej wskazuje rys. nr 8 w załączeniu do odpowiedzi – Załącznik nr 4

Pytanie nr 12:

- brak projektu i schematu – budowy linii kablowej

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Projekt branży elektrycznej zawiera się w PZT, PAB oraz w projekcie technicznym zbiornika. Dokumentacja projektowa zbiornika jest wieloobrazowa i obejmuje branżę melioracyjną, sanitarną oraz elektryczną i jest podpisana przez projektantów uprawnionych w tym projektanta branży elektrycznej. Profil posadowienia kabla zasilającego na rys. nr 2 – w projekcie technicznym

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartoszek

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Decyzja nr RPA.6740.7.35.2023 – pozwolenie na budowę zbiornika małej retencji „Ryba”
2. Załącznik nr 2 – Decyzja nr RPA.6740.7.26.2023 – pozwolenie na budowę parkingu oraz dróg dojazdowych wraz z odwodnieniem.
3. Załącznik nr 3 – Postanowienie nr 423/2023 – Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków.
4. Załącznik nr 4 – Rysunek, szafa sterownicza.

